1) lekarza weterynarii w Schronisku dla Zwierząt w Zamościu.  
2) Usługi Weterynaryjne Magdalena i Waldemar Kowalscy Spółka Cywilna,   

ul. Zwierzyniecka 4, 22-460 Szczebrzeszyn, 

§ 11 Finansowanie Programu  

1. Na realizację Programu na rok 2026 planuje się kwotę – 150 000, 000 zł (słownie: sto 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) w zakresie dotyczącym zwierząt bezdomnych, 
którą przeznaczono na:  

1) zapewnianie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt oraz 

obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt  
– 18 500,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy pięćset złotych 00/100); 

2) miesięczne utrzymanie przyjętego bezdomnego zwierzęcia do schroniska  
– 60 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100); 

3) przyjmowanie zagubionych, zabłąkanych i porzuconych lub z innych przyczyn 
bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Szczebrzeszyn, w tym opieka nad wolno

[...]

7) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie 

rolnym wraz z ich transportem – 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100 zł);             
8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zderzeń drogowych   

z udziałem zwierząt – 12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100 zł);             
9) transport zwierząt – 8 000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych 00/100);  
10) sterylizacja i kastracja zwierząt bezdomnych – 12 000,00 zł (słownie: dwanaście 

tysięcy złotych 00/100); 
11) zbiórka, wywożenie i utylizacja padłych zwierząt w przypadkach zderzeń drogowych – 

10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100).